
【お詫びと表現の訂正について】 

 

この度、当塾が配布したチラシにおいて「学校の先生がミスを直してくれない」という表

現を使用した件につきまして、多くの方に誤解を与える表現となってしまったことを深く

お詫び申し上げます。 

該当の文言は、生徒の保護者様から伺った学習上のご不安を基にしたものであり、特定の

学校や先生方の指導方針を否定・批判する意図は一切ございませんでした。 

しかしながら、表現として不適切であり、群馬国際アカデミーで指導に当たっている先生方

に大変失礼な表現であったことを真摯に受け止め、ここに当該表現を撤回させていただき

ます。 

 今後は、発信する言葉に一層の注意を払い、皆様に信頼していただける教育活動に努めて

まいります。 

 

重ねて、関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

DLE 英語学習塾 

代表 前原秀平 

 


